Artikel Nr.

Lange

Breite

Hohe

Einlegetiefe

Gewicht

Werkstoff

Einlaufquerschnitt

Nennweite

B hauaton

Technische Informationen und MalRe

32246

1000 mm

155 mm

133 mm

125 mm

4.71 kg

Edelstahl 1.4301

100.0 cm?/m

100

Artikel Nr. 32246

SCHLITZABDECKUNGEN 100,
Halshohe 105 mm, Klasse A 15

asymmetrisch, SW 10 mm, Edelstahl,
1,0m




Einlauféffnung

Regelwerke

Vertriebstext

Produktbeschreibung

Verpackungseinheit

1000 x 10 mm

EN 1433

Schlitzabdeckung SW 10 mm, Halshéhe 105 mm, Edelstahl,
asymmetrisch, mit integriertem, vollflachigem Verbinder, KI. A
15, FASERFIX KS/ FASERFIX STANDARD/ RECYFIX PRO 100, 1 m

FASERFIX KS/ FASERFIX STANDARD/ RECYFIX PRO 100 -
Schlitzabdeckung SW 10 mm, Halshéhe 105 mm, Edelstahl CNS
1.4301, asymmetrisch, mit integriertem, vollflachigem Verbinder,
Belastungsklasse A 15, Lange 1000 mm, Art.Nr. 32246

80 Stlck / Palette

HAURATON GmbH & Co. KG, WerkstraBe 13, 76437 Rastatt, +49 7222 958-0, info@hauraton.com



