



Artikel Nr. 32246

SCHLITZABDECKUNGEN 100, Halshöhe 105 mm, Klasse A 15 asymmetrisch, SW 10 mm, Edelstahl, 1,0 m



Technische Informationen und Maße

Artikel Nr.	32246
Länge	1000 mm
Breite	155 mm
Höhe	133 mm
Einlegetiefe	125 mm
Gewicht	4.71 kg
Werkstoff	Edelstahl 1.4301
Einlaufquerschnitt	100.0 cm²/m
Nennweite	100

Einlauföffnung	1000 x 10 mm
Regelwerke	EN 1433
Vertriebstext	Schlitzabdeckung SW 10 mm, Halshöhe 105 mm, Edelstahl, asymmetrisch, mit integriertem, vollflächigem Verbinder, Kl. A 15, FASERFIX KS/ FASERFIX STANDARD/ RECYFIX PRO 100, 1 m
Produktbeschreibung	FASERFIX KS/ FASERFIX STANDARD/ RECYFIX PRO 100 - Schlitzabdeckung SW 10 mm, Halshöhe 105 mm, Edelstahl CNS 1.4301, asymmetrisch, mit integriertem, vollflächigem Verbinder, Belastungsklasse A 15, Länge 1000 mm, Art.Nr. 32246
Verpackungseinheit	80 Stück / Palette